
12.143,12.144 312

12.143 Aigle–Corbeyrier–(Luan)

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Aigle Æ

Aigle, gare
Aigle, place du Marché
Yvorne, anc. poste
Yvorne, Le Torrent
Vers-Morey
Vers-Cort
Corbeyrier, poste
Corbeyrier, Vers la Doey
Corbeyrier, Café de Luan Æ

ì
468
169

259
279
319
329
359
439
489
539
589

55050ª6@

àà

5611
2612

3012
3212
3612
3712
4012
4812
5312
5812
0313

55070ª6@

àà

2013
5013

0014
0214
0614
0714
1014
1814
2314
2814

\

\

55130ª

2015
5015

5515
5715
0116
0216
0516
1316
1816
2316
2816

\

\\\

55170ª6@

àà

5117
2118

2518
2718
3118
3218
3518
4318
4818
5318

55210ª

Corbeyrier, Café de Luan
Corbeyrier, Vers la Doey
Corbeyrier, poste
Vers-Cort
Vers-Morey
Yvorne, Le Torrent
Yvorne, anc. poste
Aigle, place du Marché
Aigle, gare Æ
Aigle
Lausanne Æ

Ä

427
477
557
577
597
028
058

55060ª

098
408

0911
1411
2211
2411
2611
2911
3211

55100ª

4211
1412

1313
1813
2313
2813
3613
3813
4013
4313
4613

\

\

55140ª6@

0914
4014

1015
1515
2015
2815
3015
3215
3515
3815

\

\

55160ª

4215
1416

3016
3516
4016
4516
5316
5516
5716
0017
0317

55200ª6@

0917
4017

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 18 et 21 avril; 29 mai; 9
juin; 1er août; 22 septembre; 25 et
26 décembre

ªDu 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Aigle: gare, place
du Marché; Yvorne: anc. poste, Le
Torrent, Vers-Morey, Vers-Chenaux,
Vers-Cort; Corbeyrier: place
Champillon, Vers-la-Crête, poste,
Vers la Doey, Luan, Café de Luan

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6@ Arrêts sur demande au conducteur
au 079/609.01.23 : Luan, Café de
Luan

12.144 Aigle–Ollon VD–Villars-sur-Ollon

Genève-Aéroport ò 150
Genève Æ
Genève
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100.1

Aigle, gare
Ollon VD, poste
Ollon VD, bif. rte d'Antagnes
Antagnes, Glutières
Ollon VD, bif. Forchex
Auliens, halte
Huémoz, poste
Huémoz, Bellevue
Chesières, La Palette
Chesières, Hôtel du Soleil
Chesières, Aiglon Collège
Villars-sur-Ollon, temple
Villars-sur-Ollon, gare Æ

ì

205
265
295
325
355
375
435
445
465
475
505
515
555

R

R

1
555
016
046
076
106
126
186
196
216
226
256
266
306

3

335
126
206
506

556
017
047
077
107
127
187
197
217
227
257
267
307

R

R

5

535
016
036
426
466
167

207
267
297
327
357
377
437
447
467
477
507
517
557

T

T

5
407
467
497
527
557
577
038
048
068
078
108
118
158

R

R

7

536
017
037
427
467
168

208
268
298
328
358
378
438
448
468
478
508
518
558

T

T

7

237
317
337
128
218
518

558
019
049
079
109
129
189
199
219
229
259
269
309

9

238
318
338
129
209
509

559
0110
0410
0710
1010
1210
1810
1910
2110
2210
2510
2610
3010

11

239
319
339
1210
2010
5010

5510
0111
0411
0711
1011
1211
1811
1911
2111
2211
2511
2611
3011

13

2310
3110
3310
1211
2011
5011

5511
0112
0412
0712
1012
1212
1812
1912
2112
2212
2512
2612
3012

15

2311
3111
3311
1212
2012
5012

5512
0113
0413
0713
1013
1213
1813
1913
2113
2213
2513
2613
3013

17

2312
3112
3312
1213
2013
5013

5513
0114
0414
0714
1014
1214
1814
1914
2114
2214
2514
2614
3014

19

Ordre des arrêts: Aigle: gare; Ollon
VD: bif. Rte d'Antagnes, Antagnes-
Glutières, bif. Forchex; Huémoz:
Les Combes, Bellevue; Chesières:
Cimetière, La Palette, Hôtel du
Soleil; Villars-sur-Ollon: Temple
de Villars, gare

äPas toutes les coursesâ 024 495 21 15
BVB, Exploitation TPC SA
1860 Aigleâ 024 468 03 30 ou 495 21 15
Fax 024 468 03 31
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12.144313

12.144

Genève-Aéroport ò 150
Genève Æ
Genève
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100.1

Aigle, gare
Ollon VD, poste
Ollon VD, bif. rte d'Antagnes
Antagnes, Glutières
Ollon VD, bif. Forchex
Auliens, halte
Huémoz, poste
Huémoz, Bellevue
Chesières, La Palette
Chesières, Hôtel du Soleil
Chesières, Aiglon Collège
Villars-sur-Ollon, temple
Villars-sur-Ollon, gare Æ

ì
2313
3113
3313
1214
2114
5114

5514
0115
0415
0715
1015
1215
1815
1915
2115
2215
2515
2615
3015

21

2314
3114
3314
1215
2015
5015

5515
0116
0416
0716
1016
1216
1816
1916
2116
2216
2516
2616
3016

23

2315
3115
3315
1216
2016
5016

5516
0117
0417
0717
1017
1217
1817
1917
2117
2217
2517
2617
3017

25

2316
3116
3316
1217
2117
5117

R

R

5517
0118
0418
0718
1018
1218
1818
1918
2118
2218
2518
2618
3018

27

2317
3117
3317
1218
2118
5118

R

R

5518
0119
0419
0719
1019
1219
1819
1919
2119
2219
2519
2619
3019

29

2319
3119
3319
1220
2020
5020

5520
0121
0421
0721
1021
1221
1821
1921
2121
2221
2521
2621
3021

31

2321
3121
3321
1222
2022
5022

5522
0123
0423
0723
1023
1223
1823
1923
2123
2223
2523
2623
3023

"+

"+

33

Villars-sur-Ollon, gare
Villars-sur-Ollon, temple
Chesières, Aiglon Collège
Chesières, Hôtel du Soleil
Chesières, La Palette
Huémoz, Bellevue
Huémoz, poste
Auliens, halte
Ollon VD, bif. Forchex
Antagnes, Glutières
Ollon VD, bif. rte d'Antagnes
Ollon VD, poste
Aigle, gare Æ
Aigle 100.1
Lausanne Æ
Lausanne
Genève Æ
Genève
Genève-Aéroport ò 150 Æ

Ä
555
575
006
016
026
046
076
136
156
176
196
226
306

R

R

2

376
097
157
497
517
587

R

R
",",

356
376
406
416
426
446
476
536
556
576
596
027
107

4

157
437
457
188
228
298

R

R
",",

427
148
188
578
598
079

457
477
507
517
527
547
577
038
058
078
098
128
208

R

R

6
557
577
008
018
028
048
078
138
158
178
198
228
308

T

T

6

428
149
189
579
599
0710

558
578
009
019
029
049
079
139
159
179
199
229
309

8

429
1410
1810
5710
5910
0711

559
579
0010
0110
0210
0410
0710
1310
1510
1710
1910
2210
3010

10

4210
1411
1811
5711
5911
0712

5510
5710
0011
0111
0211
0411
0711
1311
1511
1711
1911
2211
3011

12

4211
1412
1812
5712
5912
0713

5511
5711
0012
0112
0212
0412
0712
1312
1512
1712
1912
2212
3012

14

4212
1413
1813
5713
5913
0714

5512
5712
0013
0113
0213
0413
0713
1313
1513
1713
1913
2213
3013

16

4213
1414
1814
5714
5914
0715

5513
5713
0014
0114
0214
0414
0714
1314
1514
1714
1914
2214
3014

18

4214
1415
1815
5715
5915
0716

5514
5714
0015
0115
0215
0415
0715
1315
1515
1715
1915
2215
3015

20

4215
1416
1816
5716
5916
0717

Villars-sur-Ollon, gare
Villars-sur-Ollon, temple
Chesières, Aiglon Collège
Chesières, Hôtel du Soleil
Chesières, La Palette
Huémoz, Bellevue
Huémoz, poste
Auliens, halte
Ollon VD, bif. Forchex
Antagnes, Glutières
Ollon VD, bif. rte d'Antagnes
Ollon VD, poste
Aigle, gare Æ
Aigle 100.1
Lausanne Æ
Lausanne
Genève Æ
Genève
Genève-Aéroport ò 150 Æ

5515
5715
0016
0116
0216
0416
0716
1316
1516
1716
1916
2216
3016

22

4216
1417
1817
5717
5917
0718

5516
5716
0017
0117
0217
0417
0717
1317
1517
1717
1917
2217
3017

24

4217
1418
1818
5718
5918
0719

5517
5717
0018
0118
0218
0418
0718
1318
1518
1718
1918
2218
3018

26

4218
1419
1819
5719
5919
0720

5518
5718
0019
0119
0219
0419
0719
1319
1519
1719
1919
2219
3019

28

4219
1420
1820
5720
5920
0621

5519
5719
0020
0120
0220
0420
0720
1320
1520
1720
1920
2220
3020

30

4220
1421
1821
5721
5921
0722

5521
5721
0022
0122
0222
0422
0722
1322
1522
1722
1922
2222
3022

32

4222
1423
2123
050
070
140

"-"-

3523
3723
4023
4123
4223
4423
4723
5323
5523
5723
5923
020
100

".

".

34

Ordre des arrêts: Aigle: gare; Ollon
VD: bif. Rte d'Antagnes, Antagnes-
Glutières, bif. Forchex; Huémoz:
Les Combes, Bellevue; Chesières:
Cimetière, La Palette, Hôtel du
Soleil; Villars-sur-Ollon: Temple
de Villars, gare

äPas toutes les coursesâ 024 495 21 15

BVB, Exploitation TPC SA
1860 Aigle
â 024 468 03 30 ou 495 21 15
Fax 024 468 03 31

"+ [ ,\", R du 16 déc–14 juil"- 15/16 déc–13/14 juil". [ /\ ,\ /]
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